
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 11 lutego 2020 r. 

Poz. 216 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA NAUKI I  SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie wykazu wspólnych testów wraz z przyporządkowanymi im polskimi kwalifikacjami 

Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych 

w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2272 oraz z 2019 r. poz. 534 i 577) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz wspólnych testów wraz z przyporządkowanymi im polskimi kwalifikacjami, stanowiący załącz-

nik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: J. Gowin 

  

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 

ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 2255). 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 216 

 

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 30 stycznia 2020 r. (poz. 216) 

WYKAZ WSPÓLNYCH TESTÓW WRAZ Z PRZYPORZĄDKOWANYMI IM 

POLSKIMI KWALIFIKACJAMI 

Lp. 

ZAWÓD REGULOWANY / 

DZIAŁALNOŚĆ REGULOWANA, 

DLA KTÓREGO(-EJ) 

PRZEPROWADZA SIĘ  

WSPÓLNY TEST 

POLSKIE 

KWALIFIKACJE 

PODMIOT  

PRZYZNAJĄCY  

POLSKIE  

KWALIFIKACJE 

TYTUŁ 

USTALONY  

DLA DANEGO 

ZAWODU 

1 nie dotyczy Instruktor 

Zawodowy – PZN 

Stowarzyszenie Instruktorów 

i Trenerów Narciarstwa 

Polskiego Związku 

Narciarskiego (SITN PZN) 

nie dotyczy 

 


	Rozporządzenie
	Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego )
	z dnia 30 stycznia 2020 r.
	w sprawie wykazu wspólnych testów wraz z przyporządkowanymi im polskimi kwalifikacjami
	Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2272 oraz z 2019 r. poz. 534 i 577) zarządza się, co następuje:
	§ 1. Określa się wykaz wspólnych testów wraz z przyporządkowanymi im polskimi kwalifikacjami, stanowiący załącznik do rozporządzenia.
	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

	Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: J. Gowin

		2020-02-11T13:15:03+0000
	Tomasz Dobrowolski


		2020-02-11T14:23:54+0100




